








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 013 - Pendidikan Inklusi

: 4C

Jadwal Kuliah R.LA613 Rabu    09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

kontrak kuliah  36 MELINA LESTARI

 2 Rabu

13 Mar 2024

Konsep dasar pendidikan inklusi  33 MELINA LESTARI

 3 Rabu

20 Mar 2024

konsep pendidikan inklusi part 2  38 MELINA LESTARI

 4 Rabu

27 Mar 2024

Implementasi pendidikan inklusi  40 MELINA LESTARI

 5 Rabu

3 Apr 2024

pembuatan protokol wawancara index for inklusion  40 MELINA LESTARI

 6 Rabu

24 Apr 2024

Karakteristik ABK  33 MELINA LESTARI

 7 Rabu

1 Mei 2024

Wawancara guru PAI di lapangan  40 MELINA LESTARI

 8 Rabu

8 Mei 2024

kisi-kisi UTS  34 MELINA LESTARI
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 9 Rabu

22 Mei 2024

asesmen dan identifikasi ABK  31 MELINA LESTARI

 10 Rabu

29 Mei 2024

Analisis kebutuhan guru PAI dalam pelaksanaan 

praktek pendidikan inklusi

 40 MELINA LESTARI

 11 Rabu

5 Jun  2024

Mendesain media pembelajaran agama Islam inklusif  40 MELINA LESTARI

 12 Rabu

12 Jun  

2024

PPI  19 MELINA LESTARI

 13 Rabu

19 Jun  

2024

akomodasi dan modifikasi PAI  37 MELINA LESTARI

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Presensi media PAI untuk ABK  36 MELINA LESTARI

 15 Rabu

3 Jul 2024

Pengumpulan Project  40 MELINA LESTARI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 14 Agustus 2024
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 013 - Pendidikan Inklusi

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 1 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015004 RAFI ADILAH 14  88V V V V V V V X V V V X V V V V

 2 2207015008 VIANI NURPADILA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 3 2207015011 MUHAMMAD FATHAN JAMIL 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 4 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2207015019 NURUL MAWADAH SALSABILA 14  88V X V V V V V X V V V V V V V V

 6 2207015024 IHSAN ALI 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 7 2207015030 TASYA FIRNANDYA KAMILA 14  88V X V V V V V X V V V V V V V V

 8 2207015037 LOLIK MUHAMMAD AT-THORIQ 12  75V V X V V X V V V V V X V X V V

 9 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 12 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015061 PUTRA MOHAMAD RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015066 ANGGIT NIRMALA 14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 16 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 17 2207015091 AFFA AULIA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 19 2207015097 AHMAD FADHLULLOH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V
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6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 1 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015107 RAIH ROHANIA HIDAYAT 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 23 2207015110 NASHRULLAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 24 2207015112 AHMAD AQIL KAELAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 25 2207015117 SYEH FARIZ ANDRIAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 26 2207015122 AISYAH BASTHOH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207015124 LAILA NADIA FARHANA 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 28 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 29 2207015127 FARHATUN NAZILA 14  88V V V V V V V X V V V X V V V V

 30 2207015137 HILDA PUTRI AZZAHRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 32 2207015146 SAUKANI AL ANSORI 13  81V X V V V X V V V V V X V V V V

 33 2207015149 NURUL HABIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI 13  81V V V V V V V X X V V X V V V V

 35 2207015157 HANADIA SALSABILA 13  81V V V V V V V V V V V X X X V V

 36 2207015159 FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2207015172 MUHAMMAD AFIF 12  75X V V V V X V V X V V V V X V V

 38 2207015174 IHSAN KAMIL 14  88V V V V V V V V V V V X V X V V

 39 2207015179 MUHAMMAD ICHLAS RAMADHAN 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 40 2207015184 ZAKIYYAH HUDA 13  81V X V V V X V V V V V X V V V V

 36,00Jumlah hadir :  33  38  40  40  33  40  34  31  40  40  19  37  36  40  40



NAMA  MAHASISWA
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4C
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MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

( 25 % ) ( 50 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2207015004 RAFI ADILAH  80 80  80 80 A 80.00

 2 2207015008 VIANI NURPADILA  80 80  85 80 A 82.50

 3 2207015011 MUHAMMAD FATHAN JAMIL  80 80  80 80 A 80.00

 4 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH  85 80  80 80 A 81.25

 5 2207015019 NURUL MAWADAH SALSABILA  80 80  85 80 A 82.50

 6 2207015024 IHSAN ALI  79 80  80 80 B 79.75

 7 2207015030 TASYA FIRNANDYA KAMILA  80 80  85 80 A 82.50

 8 2207015037 LOLIK MUHAMMAD AT-THORIQ  80 75  80 75 B 78.75

 9 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI  80 80  80 80 A 80.00

 10 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH  85 85  80 85 A 82.50

 11 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA  80 80  80 80 A 80.00

 12 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA  80 80  80 80 A 80.00

 13 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA  80 80  85 80 A 82.50

 14 2207015061 PUTRA MOHAMAD RAMADHAN  80 85  80 85 A 81.25

 15 2207015066 ANGGIT NIRMALA  85 80  80 80 A 81.25

 16 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH  80 80  80 80 A 80.00

 17 2207015091 AFFA AULIA  80 80  80 80 A 80.00

 18 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL  85 80  80 80 A 81.25

 19 2207015097 AHMAD FADHLULLOH  80 80  80 80 A 80.00

 20 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH  80 85  85 85 A 83.75

 21 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH  80 80  80 80 A 80.00

 22 2207015107 RAIH ROHANIA HIDAYAT  80 80  80 80 A 80.00

 23 2207015110 NASHRULLAH  80 80  75 80 B 77.50

 24 2207015112 AHMAD AQIL KAELAN  80 80  80 80 A 80.00

 25 2207015117 SYEH FARIZ ANDRIAN  60 80  85 80 B 77.50

 26 2207015122 AISYAH BASTHOH  80 80  80 80 A 80.00

 27 2207015124 LAILA NADIA FARHANA  80 80  80 80 A 80.00
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 28 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA  80 80  75 80 B 77.50

 29 2207015127 FARHATUN NAZILA  80 80  80 80 A 80.00

 30 2207015137 HILDA PUTRI AZZAHRA  80 80  80 80 A 80.00

 31 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH  80 80  80 80 A 80.00

 32 2207015146 SAUKANI AL ANSORI  79 80  80 80 B 79.75

 33 2207015149 NURUL HABIBAH  80 85  80 85 A 81.25

 34 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI  80 80  80 80 A 80.00

 35 2207015157 HANADIA SALSABILA  80 80  85 80 A 82.50

 36 2207015159 FATIMAH AZZAHRA  85 85  80 85 A 82.50

 37 2207015172 MUHAMMAD AFIF  79 75  80 75 B 78.50

 38 2207015174 IHSAN KAMIL  80 80  80 80 A 80.00

 39 2207015179 MUHAMMAD ICHLAS RAMADHAN  80 80  80 80 A 80.00

 40 2207015184 ZAKIYYAH HUDA  80 80  80 80 A 80.00

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Melina Lestari
Typewritten text
Jakarta, 14 Agustus 2024
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